
Radīts, lai būtu redzams
Jaunā Philips LED Modern Deco elegantā un izteiksmīgā kolekcija

nodrošina vienkāršu un minimālistisku apgaismojumu, kas akcentē

mājas interjeru.

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Radīts jūsu acu komfortam

• Kvēlspuldzei līdzīga silti balta gaisma

Izvēlieties vienkāršu risinājumu veco spuldžu nomaiņai

• Standarta kvēlspuldzēm līdzīga forma un izmērs

• Vads

Izvēlieties ilgtspējīgu risinājumu

• Ilgtspējīgas spuldzes — kalpo līdz 15 gadus ilgi

• Samazina izmaksas, saudzē dabas resursus

Spuldze
(aptumšojama)

LED

5 W (40 W)

E27

Silti balta

Aptumšošana

8718699593537



Izceltie produkti
Maigs un acīm patīkams LED
apgaismojums

Nav noslēpums, ka spēcīgs
apgaismojums noslogo acis. Pārāk
spilgts apgaismojums var jūs apžilbināt.
Pārāk maigā apgaismojumā var būt
manāma mirgoņa. Taču tagad jūs varat
maigi izgaismot savu pasauli ar acīm
tīkamu LED apgaismojumu un savās
mājās radīt ideālu noskaņu.

Kvēlspuldzei līdzīga silti balta

Šai spuldzei ir 2700 K krāsas
temperatūra, kas rada siltu, mierpilnu
noskaņu un ir perfekti piemērota, lai
atslābinātos. Šī 2700 K gaisma ir ideāls
risinājums mājokļa apgaismojumam.

Aizvieto standarta kvēlspuldzi
Šī enerģiju taupošā LED spuldze ar
pievilcīgu dizainu un ierastu formu ir
ideāls ilgtspējīgs aizvietotājs standarta
kvēlspuldzēm.

Vads
Philips spuldzes var kombinēt ar kādu
no Philips vadiem, lai radītu iekštelpu
apgaismojuma pabeigtību un piešķirtu
dzīvojamajām telpām viegli industriālo
izskatu.

Nominālais vidējais kalpošanas laiks
15 000 stundas

Spuldžu kalpošanas laiks ir līdz 15 000
stundām, tāpēc jūs varat neraizēties
par nepieciešamību bieži mainīt
spuldzes un vairāk nekā 15 gadus
baudīt ideālu apgaismojuma
risinājumu.

Ietaupa līdz pat 80% enerģijas

LED tehnoloģija ietaupa līdz 80 %
enerģijas salīdzinājumā ar standarta
spuldzēm. Tādēļ tā ir izdevīga un gadu
no gada ietaupa jums naudu. Tā palīdz
arī saudzēt apkārtējo vidi.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Forma: Citi

• Darbojas ar reostatu: Saderība tikai ar
noteiktiem gaismmaiņiem

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Cits

• Ligzda: E27

• Tehnoloģija: LED

• Stikla veids: Caurspīdīga

Spuldzes izmēri

• Augstums: 14,2 cm

• Svars: 0,094 kg

• Platums: 11,2 cm

8718699593537



Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 0.7

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 20 000

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 2700 K

• Gaismas krāsas kategorija: Silti balta,
Liesma

• Nominālā gaismas plūsma: 500 lm

• Ieslēgšanās laiks: 0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

Dažādi

• Acu komforts: Jā

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 25 mA

• Efektivitāte: 100 lm/W

Iepakojuma informācija

• Produktu saime: Acu komforts

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.8

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 5 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 40 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

Produkta izmēri un svars

• Garums: 14,2 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 500 lm

• Nominālā jauda: 5 W

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

Spuldze

• Krāsu saskaņa: 6

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718699593537

• Neto svars: 0,096 kg

• Bruto svars: 0,166 kg

• Augstums: 17,200 cm

• Garums: 13,200 cm

• Platums: 18,200 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929001935701

8718699593537

Izlaides datums:
2023-01-04
Versija: 0.635

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


